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جوابیه

شهرستان ها

جوابیه تعاون روستایی طرقبه 
شاندیز وپاسخ خراسان رضوی 

ــز  با  ــدی ــان ــه ش ــب ــرق ــعـــاون روســـتـــایـــی ط ــت تـ ــرس ــرپ س
ارســـال  جوابیه ای درخصوص  مطلب چــاپ شــده در 
روزنامه  خراسان رضوی شماره 4050 روز چهارشنبه 
مورخ 3 بهمن 139۷ در صفحه ۷ )صفحه شهرستان 
ها(  با  تیتر »زیان ۷9 میلیارد تومانی دولت بابت میوه 
شب عید سال گذشته« توضیح داده است که مطلب فوق، 
برداشت خبرنگار مربوط از مجموعه صحبت ها و نقل قول 
های ارائه شده در جلسه تنظیم بازار مورخ 9۷.11.2 
شهرستان بوده و این جانب مصاحبه ای با هیچ فردی 
نداشته ام. همچنین در خور ذکر است، شهرستان طرقبه 
شاندیز دارای نمایندگی است و این جانب سرپرست 
نمایندگی تعاون روستایی هستم.خراسان رضوی: چنان 
چه سرپرست تعاون روستایی طرقبه شاندیز  با دقت 
بیشتری  خبر چاپ  شده را مطالعه کنند به این موضوع 
پی  خواهند برد که درخبر نوشته شده است، به گزارش 
خراسان رضوی ونه درگفت وگو باخراسان رضوی ضمن 
ایــن که فایل صوتی اظــهــارات ایشان در جلسه ای که 

خبرنگار خراسان رضوی حضور داشته نیز موجود است.

مراسم تقدیر از برترین های حوزه 
آموزش ابتدایی فریمان برگزار شد 

اصغری-مراسم تقدیر از برترین های حوزه آموزش ابتدایی 
و  شهرستان فریمان در سالن اجتماعات اداره فرهنگ 
ــزارش خراسان  ارشــاداســامــی فریمان برگزار شــد. به گ
رضوی، در این مراسم، از فرهنگیان  موفق مدارس شهرستان 
فریمان که عناوین استانی و کشوری را در اجرای طرح های 
حوزه آموزش ابتدایی کسب کرده بودند با حضور معاون اداره 
کل،رئیس اداره تکنولوژی آموزش و پرورش استان،مدیر و 
معاونان آموزش و پرورش فریمان تجلیل شد. احمد برزخی 
فریمانی ، رئیس آمــوزش و پــرورش فریمان در این مراسم 
گفت:آموزش ابتدایی بنیادین وکلیدی ترین مقطع تحصیلی 

و پایه تمامی مقاطع است و باید کمتر دچارچالش شود.

خبر

اقتصادی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی خبرداد: 

تحقق 100 درصدی فرصت شغلی 
در خراسان رضوی 

غضنفری-مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی از بهره مندی چهار هزارو200 طرح با اختصاص 
هزینه سه میلیارد ریالی از منابع مالی اشتغال روستایی 
یازدهمین  در  سنجری  محمد  داد.  خبر  امسال  طی 
جلسه کارگروه اشتغال که دربخشداری جلگه رخ تربت 
حیدریه برگزار شد،افزود: امسال 110 هزار فرصت 
شغلی در این استان هدف گذاری شده بود که تاکنون 
با ایجاد 11۷ هزار فرصت شغلی بیش از 100 درصد 
میزان تعهد محقق شده است.وی با بیان این که با اجرای 
این طرح برای 10 هزار نفر اشتغال ایجاد شده، افزود: 
عاوه بر این 210 میلیارد تومان برای ایجاد مشاغل 
خرد، مشاغل خانگی و مشاغل حمایتی در نظر گرفته 
شده که تاکنون بیش از 130 میلیارد تومان آن توزیع و 
زمینه اشتغال بیش از پنج هزار نفر در استان فراهم شده 
است.سنجری بیان کرد: یکی از وظایف ما تنظیم روابط 
و مناسبات کار و به تبع آن رفع اختافات بین کارگر و 
کارفرماست که در این خصوص در 10 ماه امسال بیش 
از شش هزار دادخواست بررسی شده که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 15 درصد کاهش داشته است.

حجم سرمایه گذاری 50 هزار میلیاردی در 	 
بخش های مختلف

 فرماندار تربت حیدریه حجم سرمایه گذاری در بخش 
های مختلف این شهرستان را 50 هزار میلیارد ریال 
اعام کرد و گفت: این رقم طی پنج سال اخیر و توسط 
بخش خصوصی سرمایه گذاری شده است.علی رستمی 
اظهار کرد: این میزان سرمایه گذاری برای اجرای طرح 
تصفیه فاضاب، احداث نیروگاه برق و کارخانه فولاد، 
معدن زرمهر)طا( و توسعه گروه صنعتی هزینه شده 
و بیانگر این است که در زیرساخت های تربت حیدریه 
اقدام های اساسی صورت گرفته است. وی با انتقاد از 
برخی مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان که تعامل 
و همکاری آن ها با بخش خصوصی کم رنگ است، اظهار 
کرد: در حالی که سیاست دولت تمرکز زدایی و بنای کار 
نیز گسترش تصمیم گیری ها در استان هاست، مدیران 
اختیار  خــود  شهرستانی  مدیران  به  باید  نیز  استانی 

تصمیم گیری بیشتری بدهند. 

شرایط جنگ اقتصادی	 
فرماندار تربت حیدریه یادآورشد: امروز در شرایط جنگ 
اقتصادی قرار داریم و سرمایه گذاران در حکم سربازان 
ــوزه های  ایــن جبهه محسوب می شوند و مــدیــران ح
اقتصادی نیز موظف اند به هر شکلی حمایت خود را از 
بخش خصوصی گسترش دهند.رستمی ایجاد اشتغال 
پایدار و توسعه، بهبود فضای کسب و کار و رونق اقتصادی 
را از رویکردهای اساسی دولتمردان ذکر کرد و افزود: 
برای تحقق این مهم از تمام ظرفیت ها و امکانات موجود 

به شکل مطلوب استفاده می شود. 

از میان خبرها

شهرستان ها

کارگاه آموزشی ترافیک باشرکت 
بیش از100نفردر تربت جام 

برگزارشد  
حقدادی - رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
تربـت جـام گفـت : کارگاه آموزشـی ترافیـک باشـرکت 
بیش از100نفرازدهیـاران، موتورسـواران و وانت بارها 
ودسـت انـدرکاران جـاده ای بـه مـدت یـک روز در محـل 
راهداری وحمل و نقل جاده ای شهرسـتان  برگزار شـد.

جـواد نـژادی پـور افـزود: کارگاه آموزشـی بـا محوریـت 
ترافیـک و برگـزاری کاس هـای ایمنـی وترافیـک در 
مـدارس حاشـیه راه هـا در افزایـش اطاعـات و کاهـش 

سـوانح جـاده ای بسـیار موثـر بـود.
وی بااشـاره بـه اهمیـت اجتماعـی راه تصریـح کـرد: 
راه هـا شـریان حیاتـی و زیـر سـاخت اصلـی هـر جامعـه 
محسـوب مـی شـود و نیـاز اسـت همـه بـرای حفـظ و 
حراسـت ونگهـداری راه هـا و عایـم ایمنی تـاش کنند.

وی ادامه داد: دهیاران باید به اهالی منطقه اعام کنند 
تا در صورت واردآمدن هرگونه آسـیب به راه ها ، تابلوها، 
سـرقت عایـم یـا تخلفـات در حریـم راه هابـه راهـداری 

شهرسـتان اطـاع  دهند.
درادامـه مرتضـی حمیـدی فرمانـدار تربت جـام درجمع 
دهیـاران و دیگـر مسـئولان تاثیرگـذار در امـور عمرانـی، 
خدماتـی،  اجتماعـی و فرهنگـی وکاهش حـوادث جاده 
ای تاکید کرد: دهیاران بایـد از اعتبارات تخصیص یافته 
به روسـتاها برای ارتقای عمران و آبادانـی راه ها به نحوه 

بهینـه اسـتفاده کنند.
 سـرگرد کارگـر فرمانـده پلیـس راه تربـت جـام گفـت: 
بـرای جلوگیـری از برخـورد ادوات کشـاورزی بـا تابلـو و 
عایم نصـب شـده در حاشـیه راه ها دهیـاران بایـد مردم 
را از اهمیـت حفاظـت از تابلوهـا و رعایـت نـکات ایمنـی 
کـه حافـظ جـان انسـان هـا وکاهـش حـوادث جـاده ای 

آگاه سـازند.
یـادآوری مـی شـود، درپایـان ایـن کارگاه آموزشـی، 10 
عـدد کاه ایمنـی، 100 جلـد کتابچـه و شـبرنگ طـرح 
ارتقای ایمنی مربوط به تردد وانت بارها و موتور سـوارها 

در راه هـا بـه شـرکت کننـدگان تحویل شـد.

اخبار

گوناگون

مدیر کل امور فراورده های غذایی و 
آشامیدنی سازمان غذا و داروی کشور 

۸0 درصد مرگ و میرناشی از 
بیماری های غیر واگیر کشور 

مربوط به بیماری های غذایی است 
ــراورده های  ــور فـ شجاعی مهر-با حضور مدیر کل ام
غذایی،آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و 
داروی کشور، از فعالان حوزه صنعت غذایی نیشابور تجلیل 
شد.مدیر کل امور فراورده های غذایی و آشامیدنی سازمان 
غذا و داروی کشور در این مراسم با اشاره به تدوین سند ملی 
امنیت غذا در کشور گفت: متاسفانه حدود ۸0 درصد مرگ 
و  میر بیماری های غیر واگیر در کشور ناشی از بیماری های 
غذایی است.دکتر وحید مفید افزود: هم اکنون 40 درصد 
جمعیت کشور مبتا به فقر آهن و ۷0 درصد نیز دچار کمبود 
ویتامین دی هستند.وی بیان کرد: صنایع تولید مواد غذایی 
یکی از ارکــان اصلی تامین و اصاح الگوی مصرف مواد 
غذایی هستند و برای رسیدن به توسعه پایدار به غذای سالم و 
کافی نیاز داریم که در این حوزه ظرفیت های خوبی در داخل 
کشور وجود دارد.مدیرکل امور غذایی، بهداشتی و آرایشی 
سازمان غذا و دارو گفت: اجرای طرح برچسب راهنمای 
تغذیه روی مواد غذایی در کشور موفقیت آمیز بوده و مورد 

توجه کشورهای خارجی نیز قرار گرفته است.

سرپرست فرمانداری سرخس خبرداد: 

بهره برداری از 9 پروژه  در دهه فجر 

 محمودی-سرپرست فرمانداری سرخس از بهره برداری از 
9 پروژه اشتغال زایی در منطقه ویژه اقتصادی در ایام ا... دهه 
فجر خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، حسین غریب در 
چهارمین جلسه ستاد چهلمین سالگرد انقاب اسامی با 
بیان این که در ایام ا... دهه فجر ده ها پروژه عمرانی خدماتی 
آماده بهره برداری خواهد بود، افزود:با هماهنگی های انجام 
شده، کلیه دستگاه های اداری موظف اند عمده فعالیت های 
40 ساله حوزه مدیریت خود را به عاوه پروژه های آماده 
افتتاح امسال در قالب بنر و... در محل ادارات ونمایشگاه 
دستاوردهای 40 ساله انقاب در معرض دید مردم قرار 
دهند. وی با بیان این که در دهه فجر امسال از اقدامات 40 
دستگاه زیر ساختی شهرستان پرده برداری می شود، اظهار 
کرد:تنها در منطقه ویژه اقتصادی سرخس 9 پروژه با اعتبار 
25 میلیارد تومان آماده افتتاح داریم. سرپرست فرمانداری 
سرخس تصریح کرد:با همه فعالیت هایی که در این شهرستان 
طی دهه های گذشته از سوی دولت هاانجام شده،بحث 
اشتغال از دغدغه های مهم مدیران شهرستان است که تاش 
داریم با بهره برداری از پروژه های موجود ودردست اقدام، 
توسعه اشتغال را فعال تر کنیم. غریب اضافه کرد:ظرفیت 
تولید انرژی وبه خصوص گوگرد از سوی شرکت پالایش گاز 
شهید هاشمی نژاد وهمچنین ارتباط ریلی وهمسایگی با 
کشورهای آسیای میانه می تواند   چشم انداز مطلوبی برای  
ایجاد یک بندر خشکی یا  هاب خشکی گوگرد در منطقه 

سرخس و ایجاد اشتغال داشته باشد.

سوژه ها و خبرها

رئیس شورای شهر سلطان آباد خبر داد:

اهدای 7 هزار متر مربع زمین برای 
ساخت پلیس راه و بیمارستان

ملکی-رئیس شورای اسامی شهر سلطان آباد گفت: برای ساخت 
بیمارستان 60 تختخوابی شبکه بهداشت و درمان خوشاب نیاز به دو 
هزار مترمربع  زمین دیگر بود که توسط خانواده دکتر ملکی این زمین 
اهدا شد.حجت الاسام سید مرتضی حسینی گفت: به دلیل مستقر 
نشدن پلیس راه در شهرستان خوشاب، پنج هزار متر مربع زمین توسط 
علی چوپانی به نیروی انتظامی شهرستان خوشاب در مسیر جاده 

سلطان آباد به سمت ایستگاه راه آهن اهدا شد.

مدیر امور آب سبزوار:

۸4 درصد ظرفیت سد سنگرد 
سبزوار خالی است

کلاته-مدیر امــور منابع آب ناحیه سبزوار گفت: سد سنگرد این 
شهرستان 19 میلیون مترمکعب ظرفیت دارد که هم اکنون حدود 
۸4 درصد ظرفیت آن خالی است.  محمد ثابتی مقدم در گفت وگو 
با خراسان رضوی با بیان این که با بارش های اخیر آب سدهای یام و 
کمایستان در شهرستان های جوین و جغتای افزایش یافت، اظهار کرد: 
ظرفیت استاندارد سد یام شهرستان جوین یک میلیون و 3۷0 هزار متر 

مکعب است که به دلیل ورود آب فراوان هم اکنون سرریز شده است.  

مدیر میراث فرهنگی خلیل آباد  خبرداد:

مرمت یخدان گلی خلیل آباد 
آغاز شد

مدیر میراث فرهنگی خلیل آباد از آغاز مرمت یخدان گلی این شهر 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی استان، محمد 
جواد بلبلی  با اعام این خبر افزود:  این پروژه با هزینه ای حدود 300 
میلیون ریال طی دو فصل در حال مرمت است. وی ادامه داد: بنای 
یخدان که مربوط به دوره قاجاریه است،  در سال 1390 با شماره 
ثبت 30363 در فهرست آثار ملی ایران ثبت و در سال1393 توسط 
وراث مرحوم محمد رضا ضیائی به میراث فرهنگی واگذار شده است.

گزارش

شهرستان ها

 طرقبه شاندیز یکی از شهرستان های همسایه 
کان شهر مشهد است که سالانه حدود 50 میلیون 
گردشگر، زائر و مجاور به این شهرستان سفر می 
کنند. جاذبه های گردشگری،  آب و هوای دلپذیر 
و وجود باغ های متعدد سبب شده که بسیاری از 
ساکنان شهر مشهد و حتی دیگر نقاط استان و 
مشهد به فکر سکونت در این شهرستان بیفتند. 
در کنار این موضوع برخی ادارات و سازمان ها نیز 
با تشکیل تعاونی هایی، مجتمع های مسکونی 
در طرقبه و شاندیز ساخته اند یا در حال ساخت 
دارند که جمعیتی به مراتب چند برابر شهرهای 
طرقبه و شاندیز بر این شهر ها تحمیل می کنند.
و  ها  ساخت  زیــر  نیازمند  جمعیتی  چنین  قطعا 
امکانات آموزشی،بهداشتی،رفاهی و... است که 
هم اکنون در طرقبه شاندیز فراهم نیست. به طور 
نمونه مهم ترین بحرانی که این جمعیت سرریز در 
طرقبه شاندیز به وجود خواهد آورد، بحران کمبود 
جدی فضای آموزشی است که از هم اکنون صدای 
مردم و مسئولان این شهرستان را در آورده است. 
تفقدی یکی از شهروندان طرقبه ای  به خبرنگار 
ما می گوید: عاوه بر ساخت مسکن مهر در این 
شهرستان،تعاونی هایی از قبیل فرهنگیان و جوانان 
و...نیز اقدام به ساخت و ساز کرده اند.به عنوان 
مثال تعاونی مسکن ناحیه 4 مشهد اقدام به ساخت 
حدود  سه هزار واحد مسکونی در طرقبه کرده است 
که اگر در هر واحد سه نفر ساکن شوند، حدود 9 هزار 
نفر فقط به جمعیت طرقبه اضافه می شود که این 
جمعیت زیاد نیاز به مدارس ابتدایی و متوسطه دارد. 
این در حالی است که هم اکنون مدارس شهر طرقبه 
ظرفیت حتی دانش آموزان بومی را ندارد و چه بسا 
همین دانش آموزانی که خانواده های آنان در این 
مجتمع های مسکونی سکونت یافته اند، به ناچار 
در مدارس طرقبه پذیرش شده اند.وی افزود:اگر 
همه مالکان و متقاضیان این مجتمع های مسکونی 
به طور کامل در خانه های خود سکونت یابند قطعا 
زیر ساخت های آموزشی فعلی جواب گوی این خیل 
جمعیت نیست. کریمیان یکی دیگر از شهروندان 
طرقبه ای هم می گوید: همین الان برخی تعاونی ها 

از قبیل مسکن فرهنگیان در صددتوسعه ساخت 
و سازها هستند و با این اوضاع اگر ساخت و سازها 
ادامه یابد، معلوم نیست طرقبه با این همه کمبود 
در زیر ساخت ها و به خصوص فضاهای آموزشی چه 
خواهد کرد.وی افزود:موضوع مهم دیگر این است 
که اغلب ساکنان این مجتمع ها بومی نیستند و از 
مشهد به طرقبه یا شاندیز مهاجرت کرده اند که این 
موضوع می تواند چالش های اجتماعی دیگری را به 
وجود آورد. هر   چند معتقدیم کسانی که پول داده و 
واحدی را خریداری کرده اند حق شان سکونت در 
این واحدهاست اما مناسب بود مسئولان قبل از 
ساخت چنین مجتمع هایی به فکر امکانات آموزشی 
آن هم بودند. یکی  از شهروندان شاندیزی هم در 
همین باره معتقد  است: اگر چه برای زیرساخت ها 
تا حدودی اقدام شده اما در حد اختصاص زمین آن 
هم نه به میزان کافی بوده است ودر شرایط کنونی 
که برخی مالکان این واحدها در منازل خود مستقر 
شده اند خبری از ساخت مدرسه در برخی مجتمع 

های مسکونی نیست.

کمترین سرانه آموزشی	 
صاحبی از اعضای شــورای شهر شاندیز و رئیس 
سابق ایــن شــورا از ساخت بــدون برنامه مجتمع 
های مسکونی در این شهرستان گایه می کند 
و به خبرنگار ما می گوید: حساب مسکن مهر با 
فرهنگیان متفاوت است،اکنون سوال این است 
که آیا ساخت مسکن مهر در شاندیز توجیه داشت یا 
خیر؟صاحبی اضافه می کند که مسکن فرهنگیان 
یک شبه در این شهر ساخته نشد بلکه شش سال 

فرایند ساخت آن به طول انجامید.وی به کاستی 
های این پروژه و نبود زیرساخت ها برای آن اشاره 
کــرد و گفت:کمترین سرانه آموزشی بــرای این 
پروژه در نظر گرفته شده است،قرار بر این بوده که 
12هکتار زمین به این منظور اختصاص داده شود 
ولی اکنون موجودی زمین فقط پنج هکتار است و با 
این وضع بحران کمبود فضای آموزشی برای شاندیز 
جدی است چرا که جمعیت چنین مجتمع هایی 
نیاز به مدرسه دارند و متاسفانه مدارس شاندیز به 
زحمت جواب گوی دانش آموزان این شهر است. 
مدیر آمــوزش و پــرورش طرقبه شاندیز هم بحران 
کمبود فضای آموزشی در این شهرستان را جدی 
دانست و گفت:با توجه به مهاجرت های معکوس به 
طرقبه و شاندیز و رشد جمعیت دانش آموزی قطعا 
در آینده با بحران کمبود فضاهای آموزشی مواجه 
هستیم.وی افزود:برای ساخت فضاهای آموزشی و 
جبران برخی کمبودها در این زمینه، مجمع خیران 
مدرسه ساز را در این شهرستان تشکیل دادیم و با 
دعوت از خیران مدرسه ساز نقاط مختلف کشور 
از آنان خواستیم تا وضعیت فضاهای آموزشی این 
شهرستان را از نزدیک ببینند و با کمک های خیر 
خواهانه خود بــرای گسترش فضاهای آموزشی 

همت کنند.

رشد تصاعدی جمعیت در طرقبه شاندیز	 
فرماندار طرقبه شاندیز نیز به خبرنگار ما در همین 
زمینه گفت:کیفیت فضاهای آموزشی این شهرستان 
نسبت به میانگین کشوری خوب است اما از لحاظ 
کمیت به خصوص در مسکن مهر طرقبه و شاندیز 

دچار مشکل هستیم و دانش آموزان ساکن در این 
مجتمع ها مجبورند برای تحصیل به مدارس داخل 
شهر بروند.حسینی افزود:برای رفع این مشکل 
پیگیری های متعددی شده است و هم اکنون در 
محل مسکن مهر طرقبه و شاندیز زمین به آموزش 
و پرورش واگذار و ساخت مدرسه آغاز شده است.
فرماندار طرقبه شاندیز افزود:سال گذشته اداره کل 
نوسازی مدارس آموزش و پرورش استان اعام کرد، 
برای استانداردسازی مدارس نیازمند 25 میلیارد 
تومان اعتبار هستیم و ما نیز برای استانداردسازی 
مــدارس طرقبه و شاندیز از سال گذشته به کمک 
خیران اقداماتی انجام داده ایم ولی معتقدیم به 
دلیل سکونت جمعیت فراوانی در مسکن های مهر 
و فرهنگیان طرقبه شاندیز و نیز چون طرقبه شاندیز 
به شدت در معرض رشد جمعیت مهاجر است، باید 
فکری برای ساخت مدارس جدید در این شهرستان 
بشود.حسینی بیان کرد:به نسبت شهرهای دیگر 
کشور و استان، رشد جمعیت در طرقبه شاندیز 
تصاعدی است به گونه ای که بر اساس آمارگیری 
سال 90 جمعیت طرقبه شاندیز 50هزار نفر بود 
ولی در سال 95 به ۷0هزار نفر افزایش پیدا کرده 
است.همچنین جمعیت دانش آموزی طرقبه شاندیز 
هم طی سه چهار سال اخیر رشد چشمگیری داشته 
و از هشت هــزار نفر به 14 هزارنفر رسیده است 
که ضرورت دارد فضاهای آموزشی را برای چنین 
جمعیتی تامین کنیم. وی افزود:مسکن مهر شاندیز 
دارای دو هزار و 300واحد و مسکن مهر فرهنگیان 
ــزار و  ناحیه 4مشهد نیز هم اکنون بیش از دو ه
300واحــد است که شرکت تعاونی مذکور ادعا 
می کند باید  تا سه هزار و 200 واحد ساخته شود.
حسینی اضافه کرد:شهرستان طرقبه شاندیز برای 
سرریز جمعیت مشهد طراحی نشده است و باید این 
جمعیت سر ریز برای اسکان به گلبهار و شهرجدید 
بینالود بروند ولی متاسفانه مشاهده می کنیم به 
دلیل نزدیکی طرقبه شاندیز به مشهد و آب و هوای 
خوب آن، برخی از مشهد، دیگر شهرهای استان و 
حتی کشور در طرقبه شاندیز سکونت یافته اند به 
گونه ای که هم اکنون حتی خانواده هایی از سیستان 
و بلوچستان در برخی مناطق طرقبه شاندیز زندگی 
می کنند و طبیعتا هجوم چنین جمعیتی موجب می 
شود که در آینده با بحران کمبود زیر ساخت ها و به 

خصوص فضای آموزشی مواجه شویم.

گزارشی درباره گسترش نیافتن فضاهای آموزشی متناسب با افزایش تعداد دانش آموزان در طرقبه شاندیز 

چالش کمبود فضای آموزشی در طرقبه شاندیز

فرمانده انتظامی خراسان رضوی : 

 500 کیلوگرم مواد مخدر در تربت جام 
کشف شد 

 500 دیروز  گفت:  رضوی  خراسان  انتظامی   فرمانده 
کیلوگرم تریاک در تربت جام کشف و ضبط شد.سردار محمد 
کاظم تقوی در گفت و گو با  ایرنا افزود: تیم های عملیات 
اقدامی اطاعاتی  با مواد مخدر استان، در  پلیس مبارزه 
به سرنخ هایی از قاچاق مواد مخدر از استان های جنوبی 
به خراسان رضوی دست یافتند.وی اظهار کرد: عملیات 

ردزنی در این زمینه آغاز و خودروی تریلی حامل این محموله 
گرفت. قرار  تعقیب  تحت  نامحسوس  صورت  به  مبدأ   از 
سردار تقوی گفت: با ورود این خودرو به خراسان رضوی، 
ماموران آن را متوقف و در بازرسی از آن 500 کیلو گرم تریاک 
کشف کردند.وی افزود: در این خصوص یک متهم دستگیر شد 
و تحقیقات ادامه دارد.اواخر دی ماه امسال نیز باند بزرگ تهیه 
و توزیع مواد مخدر در حال انتقال محموله ۸60 کیلوگرمی 
مواد افیونی در حوزه شهرستان سبزوار در غرب این استان 

متاشی شد.

کشف بیش از 4 میلیارد ریال تلفن همراه 
قاچاق در نیشابور 

شجاعی مهر-فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از کشف 
چهار میلیارد و 9۷0 میلیون ریال گوشی تلفن همراه قاچاق و 

توقیف یک دستگاه کامیونت در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ" حسین دهقان پور" گفت: در پی کسب خبری مبنی 
بر ورود محموله گوشی های تلفن همراه قاچاق با یک دستگاه 
کامیونت به حوزه استحفاظی شهرستان نیشابور،  ماموران 
دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این شهرستان 
وارد عمل شدند.وی افزود: ماموران با کنترل مبادی ورودی، 
خودروی مدنظر را شناسایی و در بازرسی از آن 203 دستگاه 
گوشی تلفن همراه قاچاق به ارزش چهار میلیارد و 9۷3 
میلیون ریال کشف کردند.سرهنگ دهقان پور خاطرنشان 

کــرد: در ایــن  خصوص یک دستگاه کامیونت توقیف و فرد 
متخلف دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع 

قضایی معرفی شد.

دستگیری سارقان کیف قاپ در کاشمر 
فیض عارفی- فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر از دستگیری 
سارقان کیف قاپ  در این شهرستان خبر داد. سرهنگ ابوالقاسم 
باقری به خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: در پی اعام 
یک فقره کیف قاپی در خیابان امیرکبیر این شهرستان به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 ، مأموران دایره تجسس کانتری 11 
جانبازان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی را به 
صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران دایره 
تجسس کانتری 11 پس از انجام بررسی های میدانی متوجه 
شدند کیف قاپی از یک زن جوان توسط سه نفر با یک دستگاه 
موتورسیکلت انجام شده است، بنابراین پلیس با انجام یک سری 
کار اطاعاتی موفق شد در کمتر از 24 ساعت سارقان را شناسایی 
و  با هماهنگی مقام قضایی دستگیر کند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهمان که فاقد سابقه کیفری هستند، در ابتدا منکر هرگونه 
جرمی بودند ولی در مواجهه با مستندات غیرقابل انکار پلیس، 
ناگزیر لب به اعتراف گشودند و به کیف قاپی مذکور اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر با اشاره به تحویل متهمان به 
مراجع قضایی، از همکاری بسیار خوب شهروندان در شناسایی و 

دستگیری این متهمان تقدیر و تشکر کرد .

شجاعی مهر-   آیین اختتامیه »چهارمین جایزه داستان کوتاه 
سیمرغ«، با حضور معاون استاندار و فرماندار نیشابور،  مسئولان ، 
داستان نویسان منتخب شرق کشور، نویسندگان مطرح شهرستان 
 نیشابور و عاقه مندان به داستان و داستان نویسی در پردیس سینما 
شهر فیروزه نیشابور برگزار شد . مشاور مدیرکل ورئیس اداره فرهنگ 

وارشاد اسامی نیشابور در این مراسم اظهارکرد: باعث افتخار است 
که با همت اهالی داستان نیشابور، جایزه  داستان کوتاه سیمرغ  در 
چهارمین سال برگزاری خود به صورت شهرستانی و  منطقه  ای اکنون 
به رویدادی شناسنامه دار تبدیل و در تقویم اهالی داستان و داستان 
نویسی کشور ثبت شده است. غامحسین علی پور گفت:این جشنواره 
چشم انداز درخشانی پیش روی خود و ظرفیت آن را دارد که در سال 
های آینده از مبدأ شهر بزرگ و فرهنگی نیشابور به رویدادی ملی  تبدیل 
شود و گستره کشور و در گام های بعدی حتی گستره زبان فارسی 
را در بر گیرد. دبیرچهارمین مسابقه داستان کوتاه سیمرغ نیشابور 

نیزگفت:داوران »چهارمین جایزه داستان کوتاه سیمرغ«نیشابور، 
محمدجواد جزینی، نشاط  داوودی و مژگان مظفری پس از 50 روز 
مطالعه و بررسی چند مرحله ای آثار، 10 داستان »منتخب« از میان 
1۷5 داستان ثبت شده در دبیرخانه  را اعام کردند. مصطفی بیان 
گفت: چهارمین دوره این رویداد ادبی در سطح استان های شرق 
کشور، شامل خراسان های شمالی، رضوی، جنوبی و  سیستان و 
بلوچستان برگزار شده است.همچنین در اختتامیه »چهارمین جایزه 
داستان کوتاه سیمرغ« از استاد دکترجعفر توزنده جانی، نویسنده 

نیشابوری  کتاب های کودک و نوجوان  مطرح کشور  تجلیل شد.

برگزیدگان چهارمین دوره داستان 
کوتاه سیمرغ نیشابور معرفی شدند


